
  

UCHWAŁA NR 7458/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody dla PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko 

-Kamienna na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą 

własność Województwa Świętokrzyskiego, położoną w Kielcach w pasach 

drogowych ulic Wojska Polskiego i Pileckiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 4 pkt 2 i art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.  

– Prawo budowlane  (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zmianami) w związku z art. 25c,  

art. 25d i art. 11 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami), Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko-Kamienna na dysponowanie 

nieruchomością stanowiącą własność Województwa Świętokrzyskiego, położoną w Kielcach 

w pasach drogowych ulic Wojska Polskiego i Pileckiego, oznaczoną w ewidencji gruntów  

i budynków, w obrębie 0032, jako działki: nr 94/52 o pow. 0,8930 ha, nr 94/54  

o pow. 0,3875 ha i nr 94/56 o pow. 0,0552 ha, na cele budowlane polegające na przyłączeniu 

do sieci elektroenergetycznej dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

zlokalizowanych na działkach nr 94/70 i nr 94/73, zgodnie z lokalizacją i warunkami 

zezwolenia określonymi w decyzji Nr 72/RIO/2023 Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg  

w Kielcach z dnia 30 maja 2023 r. Znak: WT.RIO.452.72.2023.SJ. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


